
令和 4年 5月吉日 

各位 

大阪市立東中本小学校 

大阪市立東中本幼稚園 

校園長  前田 耕一 

 

令和４年度 第１回学校評議会について 

 

 春風の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は、本校教育活動推進にご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題のとおり、令和４年度の第１回学校評議会を下記のとおり開催した

いと存じます。地域、家庭と学校が密接に連携を図りつつ、子どもたちの教育活

動が一層、充実したものとなるように、ご意見をいただくことができましたら幸

いです。 

 公私何かとご多用のことと存じますが、ぜひ、ご出席を賜りますようにご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和４年５月１８日（水）午後６時３０分から 

２．場 所  大阪市立東中本小学校  多目的室 

３．内 容  令和４年度「運営に関する計画」について 

 

※今回は、感染予防に徹しながら、対面での開催とさせていただきますので、どうぞ

よろしくお願い申し上げます。 


